Anno Domini 1410 mensis Maii die tercia Alexander, nuper 
in papa rn electus, in civitate Bononiensi, ad quam se cum curia 
sua transtulerat, decessit, et post eius obitum dominus Balta
sar c de Coxa nacione Neapolitanus, cardinalis Bononiensis vul-

1Ilai 20. gariter nuncupatus, eledus in paparn 2) VHI. KaI. Iunii coronatus 
Iohannes XXII!. pst appelJalus, in cuius electione multi scandali

zati" sunt, quia ul tyrannus rexisse Bononiam et vite mundane 
deditus dicebatur. lpse confirmavit seu confirmari A mandavit 
histol'iarn seu cantum, quam vel quem ego anno precedente de 
feslo visitacionis beate Marie virginis~) fecerarn, qui canlus inci
pit: ,Tecum principium'. Et hoc fecit post coronacionern suam 
infra sex septimanas me in presencia eius personaliter constituto. 

(Mai 18.) Et post coronacionem eius statim dominus rex Rupertus de
fundus est 4). 

Hoc anno rex Polonie el Viloldus dux Litovie curn maxima 
multiludine arrnalorum presertim paganorUll1 intrabant Pruciarn 
et per milites crucesignatos ordinis domus Teutonicorum in
stauratum est bellum contra eos decima quinta die mensis Sep
tembris 5); et rex Polonie triumphavit, et ceciderunt homines 
utriusque partis circiter nonaginta quatuor milia, de quiblls ex 
parte militum predictorum ad sex milia ceciderunt, de quibus 
crucesignati milites sexcenti fuerunt. 

Et relacione L. b dissencio L. Par. c Baltazar Par. d scandalisati Par. 
e confirmare Par. 

') 1410 Mai 18. - 2) Erwählt 1410 Mai 17. - 3) JuU 2. - ') Schon 
-vorher am 18. Mai. - !,) Vielmehr 15. Jtdi (das Datum in Rec. A. richtig) 
bei Tallllenbel·g. 
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n7 b Anno Domini 1410 tercia die mensis Maii obiit Alexander, 1410 JIlfti 3. 

nuper in papam per conciliutU Pisanum electus, et successit ei 
Iohannes XXIlI, qui prius dictus fuit Baltasar ci cardinalis Bo
noniensis appellalus, quia Bononiam recupera vit et regimen illius 

tenuit, et ipsc fuit nacione Neapolitanus de platea Capuana, et 
multi scandaIizali sunt in electione eius, quia ut tiral1llUS rexerat 

Bononialll el alias vite mundane deditus dicebatur. 

Iste confirmaviI. historiam, quam ego feci de festo visitacio-
nis beate Marie virginis, et coronatus f'uit VIII Kalendas lunii. JIlfti 25. 

Et slatim post coronacionem eius obiit dominus Rupertus rex (Mai 18.) 

Romanorum. 

Eodem anno rex Polonie et Witoldus dux Litovie" cum 

multis regibus 1. el principibus paganis innumerabiIem ducentes 

excerciLum intraverunt Prulziam et instaurabant bellum XV die .Juli 15.